
Z-12/2015. (IV.30.) sz. közgyűlési határozat 

az ALFA-NOVA Kft. által megfizetett koncessziós díj terhére 2015. évben végzendő 
felújítások, beruházások meghatározásáról 

Módosította a 180/2015. (VI.25.) sz., a Z-55/2015. (XII.10.) sz., a Z-27/2016. (X.27.) sz. 
közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 20. pontjában, valamint a 111. § (2) bekezdésében 
biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. 1   Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2015-2016. évben fizetendő koncessziós díj 
terhére ezennel hozzájárul az alábbi beruházásokhoz: 

- Széchenyi fűtőmű 3. helyszámú (gyári szám:7766) HF 7/12 tipusú forróvíz kazán 
tüzelőberendezés cseréje 28.187.904 Ft értékben, 

- Használati melegvíz és cirkulációs gerincvezeték kiépítése az Aranyi S. út 12-16.sz. épületek 
közötti szakaszon 1.345.060 Ft értékben, 

- TVM ltp. használati melegvíz és cirkulációs vezetékek cseréje az A2-A10 jelű távhálózati 
aknák közötti nyomvonalszakaszon 7.123.423 Ft értékben, 

- TVM ltp. használati melegvíz és cirkulációs vezetékek cseréje az A10-A11 jelű távhálózati 
aknák közötti nyomvonalszakaszon 7.048.533 Ft értékben, 

- Használati melegvíz és cirkulációs gerincvezetékek cseréje a Botár Imre út 2-10.sz. épületek 
közötti nyomvonalszakaszon 4.380.758 Ft értékben, 

- Széchenyi lakótelep hőközpontok felügyeleti és adatgyűjtő rendszer tervezése, kiépítése 
12.053.425 Ft értékben. 

2. 2   A kivitelezést és a műszaki átadást-átvételt követően az ALFA-NOVA KFT. az elvégzett 
munkákról számlát bocsát ki, amelyen a Széchenyi fűtőmű 3. helyszámú (gyári szám:7766) HF 
7/12 típusú forróvíz kazán tüzelőberendezés cseréje valamint a Széchenyi lakótelep 
hőközpontok felügyeleti és adatgyűjtő rendszer tervezése, kiépítése beruházások tekintetében 
végső fizetési határidőként 2016. március 31. napját; az 1./ pontban rögzített további 
beruházások tekintetében 2015. december 31. napját jelöli meg. A számlák teljesítése nem 
előzheti meg a koncessziós díj teljesítését.” 

3. 3   Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése ezen határozattal felhatalmazza Szalay Ferenc 
polgármestert a határozatban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

                                                            
1 Módosítota a Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat 

2 Módosítota a Z-55/2015. (XII.10.) sz. közgyűlési határozat 

3 Módosítota a 180/2015. (VI.25.) sz. közgyűlési határozat 



1 Módosította a Z-27/2016. (X.27.) sz. közgyűlési határozat 
2 Módosította a Z-55/2015. (XII.10.) sz. közgyűlési határozat 
3 Módosította a 180/2015. (VI.25.) sz. közgyűlési határozat 
 

    Szabó István alpolgármester 

    Fejér Andor alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

    Polgármesteri Hivatal Igazgatói 

    Horváth István ügyvezető igazgató ALFA-NOVA Kft. 

    

    

 Szalay Ferenc s.k.      dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester        jegyző 


